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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92110003I

2. Data e Regjistrimit 10/09/2009
3. Emri i Subjektit E.J.A  STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 09/09/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Beniamin Kruta, Fusha e Aviacionit, 
Pall. E.J.A Studio, Shkalla 1, kati 3, Njesia 12, Tiranë 

45.900.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim,arkitekturë,konstruksion,zbatim i tyre.Ndërtime 
civile dhe ekonomike.Ndërtime 
industriale,turistike,bujqësore etj,mbi 2 kate dhe 
kompletimin me instalimet e nevojshme për 
to.Studimi,projektimi, financimi, menaxhimi,administrim i 
ndërtimeve civile,ekonomike,social-
kulturore,ushtarake,portuale,shtëpi 
banimi,infrastrukturë,rrugë,ura,parqe industriale etj.Ndërtime 
vepra arti rrugore dhe hekurudhore.Ndërtime detare dhe 
hidroteknike.Punime restaurimi,rikonstruksione godinash 
civile e ekonomike etj. Prodhim dhe tregtim, import eksport 
mobiljesh, te lendeve te drurit.
Enida Çuko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/04/2022 Deri: 12/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Julian Çuko
12.1 Vlera e kapitalit Para: 45.900.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E.J.A  STUDIO
E-Mail: julian.cuko@upd.al  
Telefon: 0692049102  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-289038-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-326230-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Unaza e Re, Kompleksi Ilad, Shk nr.3, Ap nr.5/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
George Bush,pallati 42,2dy kullat përballë Parlamentit,shkalla 1,kati 7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E75E22-102F-4832-B0C1-2B83F388E874
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3181EAD-12C5-4917-88D9-58F25684AFE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80A382E-7B10-43F3-95B1-7FCB0C5B8719
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDA56F8-8812-45F7-B430-4712DA0E4D19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB23331-0C68-460E-ACF1-D9ACA64B110E
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08/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-404987-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Komuna Farke, Objekti 2 Katesh, 50 m Prane Botime Pegi;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-476423-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Atlant Pashko")         
eshte larguar ortaku:            ("Qirjako Panoti")         
eshte larguar ortaku:            ("Ervin Kanina")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Çuko")                    , Kontributi në para ishte                      
("25.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Çuko")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("25,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Çuko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-614933-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise  date 
01.11.2011 per hapjen e nje adrese te re dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Mikel Maruli, 150m mbas Astirit tek Unaza e Re, Kashar, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3149B37-D4E3-4641-A519-A18940B6E8E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A606B5-55ED-487C-8BBE-7FD7A3E66641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9DE4AF-59D3-4169-A037-B95B92B6B894
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAB933B-63C2-4A89-9539-91EFF553E420
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09/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-827700-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
29.06.2012 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Mikel Maruli, Unaza e Re, Yzberisht. Komuna Kashar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-149106-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 01.07.2013 per 
mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Komuna Farke, Objekti 2 Katesh, 50 m Prane Botime Pegi;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-280284-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.12.2013 ku 
eshte vendosur : - Ndryshim adrese kryesore. - Shtim objekti aktiviteti. - Hapje adrese 
dytesore. 
Objekti ishte            ("Projektim,arkitekturë,konstruksion,zbatim i tyre.Ndërtime civile dhe 
ekonomike.Ndërtime industriale,turistike,bujqësore etj,mbi 2 kate dhe kompletimin me 
instalimet e nevojshme për to.Studimi,projektimi, financimi, menaxhimi,administrim i 
ndërtimeve civile,ekonomike,social-kulturore,ushtarake,portuale,shtëpi 
banimi,infrastrukturë,rrugë,ura,parqe industriale etj.Ndërtime vepra arti rrugore dhe 
hekurudhore.Ndërtime detare dhe  hidroteknike.Punime restaurimi,rikonstruksione 
godinash civile e ekonomike etj.")          u be            
("Projektim,arkitekturë,konstruksion,zbatim i tyre.Ndërtime civile dhe 
ekonomike.Ndërtime industriale,turistike,bujqësore etj,mbi 2 kate dhe kompletimin 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB46B0E4-A103-4607-AEAE-71D964992FE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB46B0E4-A103-4607-AEAE-71D964992FE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DDD979-859E-4C9E-A6C1-7EB59AEB62EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AB19CD-02CF-454B-B6CE-440B265ADC34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D020E334-B442-43BB-A54A-B4B1EDADBCD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D020E334-B442-43BB-A54A-B4B1EDADBCD5
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me instalimet e nevojshme për to.Studimi,projektimi, financimi, 
menaxhimi,administrim i ndërtimeve civile,ekonomike,social-
kulturore,ushtarake,portuale,shtëpi banimi,infrastrukturë,rrugë,ura,parqe 
industriale etj.Ndërtime vepra arti rrugore dhe hekurudhore.Ndërtime detare dhe 
hidroteknike.Punime restaurimi,rikonstruksione godinash civile e ekonomike etj. 
Prodhim dhe tregtim, import eksport mobiljesh, te lendeve te drurit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Mikel Maruli, ngjitur me Bar Univers;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Furgon Mercedes Benz, AA 952 IC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Unaza e Re, Kompleksi Ilad, Shk nr.3, Ap nr.5/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-492064-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise date 
30.05.2014 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Naim Frasheri, Pallati nr.60/3, Shkalla nr.5, 
Apartamenti nr.19;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-523572-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.06.2014, ku është vendosur: Shitjen e 50% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Julian Çuko në favor të Z.Muhamet Smajlaj. Riemërimin e administratorit Z.Julian Çuko 
edhe për një afat 3 vjeçar. Emërimi i Z.Muhamet Smajlaj si administrator i shoqërisë për 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E42371E-3627-4E08-93D5-67D053CAD2EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E42371E-3627-4E08-93D5-67D053CAD2EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A78D947-787B-42AE-BBB5-6BC58AED4B35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E8E68B-B263-43F5-9A94-29D8B510C946
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E8E68B-B263-43F5-9A94-29D8B510C946
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DA48B8-4DF1-40DE-B2BF-364571EA3BB8
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një periudhë 3 vjeçare. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave Nr.3828 Rep, Nr.1844 
Kol, datë 23.06.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Muhamet Smajlaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Çuko")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Çuko")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Çuko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Muhamet Smajlaj")                      Nga data 
"20/06/2014             Ne daten "20/06/2017
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Çuko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/09/2014")            u be              ("20/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Çuko")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratoret kane te gjitha 
kompetencat per te vepruar veç e veç ne marredheniet me te tretet ne emer te 
shoqerise,ne te gjitha rrethanat, me perjashtim te kompetencave qe ligji ua jep 
shprehimisht ortakeve")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574325-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331B9306-AB34-4E85-9E7F-3646CF67BF9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A45D3F-393E-4808-915F-861F0554333A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0928D3-497E-46BE-A5AC-D5D47D6F90CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0928D3-497E-46BE-A5AC-D5D47D6F90CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C641D7-27FA-4A08-9ED9-05EF676E02DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8E018D-90BA-4F35-BC9E-13E0F33E3F7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1D0BF5-3D43-49E6-B7E5-37F0DD9B1DC0
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

24/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-729588-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.11.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, hapja dhe mbyllja e adresave dytesore. Depozitimi i 
prokures se pergjithshme Nr. 610 Rep. 184 Kol. date 02.02.2012, leshuar nga z. Julian 
Çuko ne cilesine e administratorit te shoqerise "E.J.A Studio" sh.p.k, mbi bazen e se ciles 
perfaqesueses znj. Enida Çukoi jepen keto tagra: Te paraqitet ne emer te shoqerise, te 
paraqese dokumenta, te terheqe dokumente para çdo organi shteteror apo privat, qe ka te 
beje me aktivitetin  e kesaj shoqerie. Te kryeje veprime financiare ne emer te shoqerise, ne 
te gjitha bankat e Shqiperise ku ka numer llogarie kjo shoqeri, si te beje derdhje, terheqje, 
depozitime, transferta e pagesa te ndryshme, pa limit shume, te hape dhe te mbylle numer 
llogarie. Te beje pagesa te fuqise punetore te kesaj shoqerie, duke bere kalimet e shumes se 
pagave te tyre nga llogaria e shoqerise ne llogarine e te punesuarve. Te paraqitet ne Degen 
e Tatim Taksave per te kryer çdo veprim qe ka te beje me kete shoqeri si dhe te beje 
pagesat e faturave tatimore. Te nenshkruaj faturat per llogari te personave qe do te bejne 
derdhje ne te gjitha llogarite bankare te kesaj shoqerie.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga Beniamin Kruta, Kantier ndërtimi në zonën 
kadastrale 8210, me numër pasurie 1/546;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Naim Frasheri, Pallati nr.60/3, Shkalla nr.5, Apartamenti nr.19;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-818755-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343F9E1D-3A5F-4558-B2A9-73493F2E4062
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E44769-CC6A-401C-8414-80CDEF5BC0BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8150B48E-6D43-4785-BCA6-D1502DF3931A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F453E9E-4491-4C7B-9164-28B780913CD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F6BC8A-2116-431C-9BCA-4603DBD91347
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F6BC8A-2116-431C-9BCA-4603DBD91347
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E4AA56-8279-41B5-ABD1-4C0C39CA736A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28E876B-2860-49AA-AAD3-C6E976BD0CB9
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141826-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177402-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-203288-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-212529-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.08.2015 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1838E4-1B0C-415B-9396-7BB7FA7042C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CCFE89-C25F-41D2-B378-E71FD07A58ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84DC21C-D552-41C1-80F6-EFFC21411219
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99656CE-8801-4821-BFA5-8B08A61865EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CD76AD-6719-4A40-B18C-A4AC49B05C68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA31BC3-0433-4759-AC02-2AFB8FEECAB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046FAFD6-A289-4918-86CA-6CE95E202280
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2897A6B-7F0E-4D27-A378-CCFB1631A6CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35893D84-9685-4993-AD94-CFD4AF5D36D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E95B18-EAE9-4287-8219-D91DA7ED0D64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E95B18-EAE9-4287-8219-D91DA7ED0D64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A663D97-74ED-4A45-AE46-E2FC3F1F78D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B9B11C-E169-4CB7-990B-ED1F2C825D15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42EC00A-B268-452B-BFED-464E0B2DD8DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEBB48D-A1D5-414F-AA40-8FE91DD93399
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 6, rruga Mikel Maruli, pallati E.J.A Studio, shkalla 2, kati 1, 
zyra 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Mikel Maruli, ngjitur me Bar Univers;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-436298-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.387/5 Prot., datë 20.11.2015 lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore Gjyqësore Private “BASHA & I” sh.p.k, ku është urdhëruar: " 
Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aksionet e pales debitore shoqëria “E.J.A  
STUDIO” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K92110003I, me administrator Julian Çuko dhe 
Muhamet Smajlaj, duke mos lejuar te kryhet asnje transaksion me aksionet e shoqerise, 
deri ne nje urdherese tjeter nga ana jone.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816216-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840638-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A75373-67A0-4B62-B812-28E11EFB448A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A75373-67A0-4B62-B812-28E11EFB448A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E785913-339C-4F10-862C-3135DECB180B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297DB91B-ABDD-4BD9-8D05-1E6A1CB0871D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C339404-DBC9-4D6C-A5B4-65C85DCC43C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BEAABF-FBE7-423F-8B8F-941086982584
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673CBCAE-3AB0-4D71-9E30-039E1FB267D8
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Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-134455-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 31.01.2017 per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga Beniamin Kruta, Kantier ndërtimi në zonën kadastrale 8210, me 
numër pasurie 1/546;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-139165-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.01.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z. Muhamet Smajlaj si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Muhamet Smajlaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-223121-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise ,date: 
31.03.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e  dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Mikel Maruli, Unaza e Re, Yzberisht. Komuna Kashar.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Mikel Maruli, 150m mbas Astirit tek Unaza e Re, Kashar, Tiranë.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3E2593-06E1-4FA4-8858-55CDF608D0F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47ADD297-2610-4646-9C02-6A2347478584
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9DBF41-FB2E-4F53-BF58-98D7E8EC1196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8A1C34-FB16-479C-B589-AB2C2627D10E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8A1C34-FB16-479C-B589-AB2C2627D10E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC40950-F9F5-4FD3-917C-49D98266A0C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC40950-F9F5-4FD3-917C-49D98266A0C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FD4DCC-C200-42BB-8D23-84A11F6CFCAC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-347080-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.06.2017 per zgjatjen e afatit te administratorit z. Julian Çuko nga data 21.06.2017 deri 
me date 20.06.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Çuko")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/09/2009")            u be              ("21/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Çuko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/06/2017")            u be              ("20/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402847-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-441362-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 29.08.2017, per te 
mbyllur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Furgon Mercedes Benz, AA 952 IC;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A46986D-EB79-42AA-B6F0-2EA3EE8EA588
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82156A63-31E4-4511-B9CF-77D785F70E26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82156A63-31E4-4511-B9CF-77D785F70E26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15131ED-DDBD-4D52-8990-C2A7CA0B1EC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6463A0-B970-47DB-9B5F-E306BDE9B724
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6463A0-B970-47DB-9B5F-E306BDE9B724
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC1B949-CC26-400C-B11A-18A18488E992
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E352A675-36AE-4C49-A558-1F866B8C2A6F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-673477-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 13.02.2018, ku eshte vendosur 
caktimi si auditues ligjor i z. Halim Bakalli per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit, date 16.02.2018 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i 
Raportit te Ekspertit Kontabel date 15.02.2018.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "45.900.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "22.950.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muhamet Smajlaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("22.950.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muhamet Smajlaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Çuko")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("22.950.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Çuko")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-681114-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 387/7 Prot., date 19.02.2018, lëshuar 
nga Shoqeria Permbarimore “ Basha&I” shpk,  protokolluar nga QKB me Nr.2029 Prot., 
date 21.02.2018 , ku është urdhëruar:  Heqjen e mases se sekuestros konservative mbi 
aksionet e pales debitore te shoqerise “E.J.A STUDIO” Sh.P.K me NIPT-K92110003I. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C32C6CF-7FA6-4EC2-83B6-500BC6B28E97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C32C6CF-7FA6-4EC2-83B6-500BC6B28E97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD009122-EA52-4645-9A41-F4004D126748
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4949A03E-483A-4719-81D6-0213A167A2BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0048D35E-8AA4-4B86-A6AD-4AE63D8425C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E2B25A-FFAA-4D6F-B009-646BBA47C946
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3640D5-4BC3-4623-BD52-E19230B33619
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3640D5-4BC3-4623-BD52-E19230B33619
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB819975-F482-4710-BEDD-D764798745A4
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27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-708500-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të shoqërisë, datë 22.02.2018, ku është 
vendosur: Shitjen e 50% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku Muhamet Smajlaj në 
favor të Z. Julian Çuko.   Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave Nr.560 Rep, 
Nr.133Kol, datë 23.02.2018.  
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "22.950.000,00"          u be            "45.900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Muhamet Smajlaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Çuko")                    , Kontributi në para ishte                      
("22.950.000,00")            u be              ("45.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Çuko")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879687-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253494-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.06.2019 per riemerimin e 
administratorit Julian Çuko.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("julian.cuko@upd.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Çuko")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836FA938-6211-460B-A052-1559D6641BEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7188D95-33DA-48C9-9CED-1BA6EB75514D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88F4BBC-0F68-47CF-BF1C-23B8CB3A8F3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD5CD71-F2AF-4586-984C-A54670FF0F22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E96359-2E7C-4975-8278-F6A954D991F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E96359-2E7C-4975-8278-F6A954D991F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A069872-DDEA-4F5B-840F-3D3228B03668
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA50B2E-AC8C-42A8-B4FB-FDA429BF481C


14

Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/06/2017")            u be              ("20/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Çuko")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/06/2019")            u be              ("21/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280806-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018.pdf
Vendim EJA 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-558257-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendim Ortaku 2019.pdf
Pasqyra e Performances (natyra).xlsx
Pasqyra Fianciare 2019.pdf

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715863-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Riemerim administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sami Hyka")                      Nga data "27/05/2021             
Ne daten "27/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Julian Çuko")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6908B065-7545-4C6D-A05B-629DA3929874
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6908B065-7545-4C6D-A05B-629DA3929874
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C734D8A-9545-4A13-8BC5-9BA25BBA1D25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C320146D-3D15-4139-B56E-BDAA7F88B4CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D71F8FA-6419-4036-89D9-D2DFE3955A9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D353209F-679A-4FE1-BE9A-AB00EA2F7688
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F290FD31-5823-478E-869A-50480A054C01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2490E77F-EBCF-4BE7-AE47-14A0D5723E49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC2624A-4099-484D-8A5F-92B4BD24A2DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E64175-71E5-4DD4-AA4B-D84F6ED1B1B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6D3C1A-BF15-4B22-B4C5-0C9D591529AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5474F6-B41F-422C-B7F7-D1596B728693


15

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759108-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances (natyra).xlsx
Pasqyra Fianciare 2020.pdf
Vendim Asamble EJA.pdf

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893487-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.04.2022 per ndryshimin e 
administratorit, largimin e z.Sami Hyka dhe emerimin e znj.Enida Çuko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enida Çuko")                      Nga data "12/04/2022             
Ne daten "12/04/2027
eshte larguar administratori:            ("Sami Hyka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926391-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.15313 Prot., datë 13.06.2022, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qendror, Kerkese për vendosjen e masës se sigurimt tatimor mbi 
pasuritë e tatimpaguesit subjektit “E.J.A  STUDIO" SHPK, me Nuis (Nipt) K92110003I, 
duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE6596C-F753-4627-AE2B-46F19AB2BBDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE6596C-F753-4627-AE2B-46F19AB2BBDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F15E6ED-E617-419E-BC8C-55433C6C270B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC100DC3-F4FC-48EE-B1AA-25B902D492FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5874808-6F2C-4BF4-8F89-B6B34A121D4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66E9BFA-5B49-4254-B20F-2137A979D5F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4583CE3B-5D28-4517-AB26-EA75A79B725D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E559D86A-9973-4554-8400-19F31EF481FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DE526B-E4F1-4633-8B48-2402BEE07592
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE30C68-0533-4737-BB74-3A6E93211CC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE30C68-0533-4737-BB74-3A6E93211CC0


16

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964314-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare 2021 (1)_compressed.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances (natyra).xlsx
Vendim Ortaku E.J.A 2021.pdf

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342339-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtaku.pdf
PasqyraePerformancesnatyra.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
PasqyraFinanciare.pdf
EjaStudioAutorizim.pdf

10/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-421086-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Beniamin Kruta, Fusha e Aviacionit, Pall. E.J.A Studio, Shkalla 1, kati 3, Njesia 12, 
Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 6, rruga Mikel Maruli, pallati E.J.A Studio, shkalla 2, kati 1, zyra 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182DFDC6-0ECB-4986-91A2-00A5EF50B7DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007AC270-7150-4BA8-B295-7EB9B0485C71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA37D56-F1B9-42D7-ACD0-32A3339B1047
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62547439-96DE-46E7-B9C4-FA179CD59427
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDA01B0-7EB8-450E-806A-EFB18967A300
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC41CF85-876A-408C-B145-1611F3354E57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6203EC06-873E-46EB-BDCC-F11B2DDEBEF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5939D382-C086-4C2B-8AA3-5A7119587C9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990192FE-0A05-4EDB-B6D3-569920D72395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52DD539-E9CA-4096-B94B-695155FC5437
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CC6C32-4C53-4FBC-8A67-6F069275E6FB
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18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-489604-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanc.PDF
PasqyraePerformancesnatyra.xlsx
VendimasambleEJA.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
Autorizimdorezimbilanci.pdf

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491712-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë, 18.07.2025 për ndryshimin e 
numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0682093112")          u be            ("0692049102")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-492913-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformancesnatyra.xlsx
Pagesapenalitetit.pdf
Bilanci.pdf
Autorizimqkb.pdf
Vendimortaku.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E95CD67-8A27-4653-9426-C693A1A0BE08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9A631B-8EA5-4A4A-8256-6F8B1B7FCE7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531B7FA7-20FB-4F86-8BD6-11B861E6520A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B248443-61F3-4F18-A815-378600EDEAFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38E1E0C-15C5-4793-A247-7D01ADF4C764
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93875EC0-CC37-402E-8B2E-B98DE442FC5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3922F25-2F21-47FC-B2D6-732741716C66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C80B4A9-654A-4119-95C1-8D7AB3253678
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150920C6-952A-466E-A40D-21B22E5CBABF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E24752-7762-4B36-8F34-1860D44FB51B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9250AED2-E8B1-4EAB-910E-7FF6115CC24D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC11A8E-0A6A-47EE-8463-5C0D2EDBFB35

